PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 01/2021, por mais 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21/09/2023 a 20/09/2024,
nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

1.1.2. O contrato poderá ser encerrado antecipadamente em caso de finalização de licitação de mesmo objeto.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 729.679,56 (setecentos e vinte e nove mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), perfazendo o valor
global de R$ 8.756.154,70 (oito milhões, setecentos e cinquenta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e setenta centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unidade de medida Valor unitário Quantidade Valor mensal Valor global 
1 Analista Full Stack – PLENO Híbrido (postos de trabalho + níveis de serviço) R$ 16.858,57 17 R$ 286.595,73 R$ 3.439.148,73